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HOLDno-2024-504
Pienhankintapäätös, Suomen Kuntalogistiikka Oy

Pienhankinnan kohteena ovat SaaS -pilvipalveluna toteutettava koulujen 
oppilaskuljetusten toiminnanohjausjärjestelmä ja siihen liittyvät palvelut. Hollolan 
kunta tulee kilpailuttamaan sähköisen toiminnanohjausjärjestelmän vuoden 2024 
aikana. Hankinnan arvo on alle 30 000 euroa. 

Hollolan kunnan hyvinvoinninpalvelualue on tehnyt yhteistyötä nykyisen 
palveluntuottajan kanssa liittyen koululaiskuljetusten suunnitteluun ja niiden 
toteutukseen. Nykyinen sopimuskausi päättyy 31.7.2024. Häiriöttömän toiminnan 
varmistaminen sekä järjestelmien välisten rajapintojen huomioiminen on olennaista 
laadukkaan ja keskeytyksettömän palvelun näkökulmasta.

Hollolan kunnan hyvinvointipalveluilla on tarve jatkaa nykyistä 
toiminnanohjausjärjestelmää määräaikaisesti. Toiminnanohjausjärjestelmän avulla 
tuotetaan lakisääteinen maksuton koululaiskuljetusten järjestäminen ja 
kokonaisuuden hallinta. Järjestelmän avulla tuotetaan kunnan oppilaskuljetukset sekä 
retki-, uinti ja palveluliikennekuljetukset. Valmius tulee olla myös vammaispalvelulain- 
ja sosiaalihuoltolain mukaisiin kuljetuksiin.
Toimintaympäristön jatkuvasti muuttuessa ja toiminnan kehittyessä lähtökohtana on 
yhtenäistää Hollolan kunnassa hyvinvointipalveluissa käytössä olevien sovellusten ja 
ohjelmistojen yhteensopivuutta. 

Nykyisen palveluntuottajan kanssa on kehitetty viime vuosina laajasti sähköistä 
toiminnanohjausjärjestelmää. Yhteistyön tuloksena on kehitetty koululaiskuljetuksia 
sekä muita henkilökuljetuksia tukevia teknillisiä ja toiminnallisia ominaisuuksia 
vastaamaan palvelun laadun tarvetta. Kehityshankkeiden avulla palvelujen laatu on 
vahvistunut merkittävästi.
Hyvin palvelevan kokonaisjärjestelmän avulla on saavutettu korkea palvelutaso joka, 
mahdollistaa eri sidosryhmille kuten liikennöitsijöille, koulujen toimijoille, huoltajille 
sekä oppilaille digitaalisen toimintaympäristön reaaliaikaisen käyttämisen.

Tarkoituksena on turvata nykyinen saavutettu palvelutaso ja selvittää mitä teknillisiä ja 
toiminnallisia lisäominaisuuksia sekä eri sovellustarpeita Hollolan kunnalla on 
tulevaisuuden toimintaympäristön muuttuessa.  

 

Päätöksen peruste
Hollolan kunnan hallintosääntö

Päätös
Päätän, että Hollolan kunnan hyvinvoinnin palvelualue ostaa Suomen Kuntalogistiikka 
Oy:ltä sähköisentoiminnanohjausjärjestelmän sisältäen lisenssin kaikkiin 
kuljetuspalveluosioihin: Koululaiskuljetukset, palveluliikenne, retki- ja uintikuljetukset, 
vammaispalvelulain ja sosiaalihuoltolain sekä hoitokuljetukset. Palvelu sisältää 
kokonaisvaltaisen kuljetussuunnittelun kuten viime vuosina, sekä kehitystyön ajalle 
1.8.2024 – 31.12.2024. Hollolan kunta tulee kilpailuttamaan sähköisen 
toiminnanohjausjärjestelmän vuoden 2024 aikana.



Hollolan kunta Viranhaltijapäätös 2 (4)
Sivistys- ja hyvinvointijohtaja 20.06.2024 § 17
Talousasiat, verotus ja omaisuus

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi
Sopimustenhallinta, hankinta-asiantuntija, HYVA hallintopäällikkö 

Allekirjoitus

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja Kim Strömmer 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 20.6.2024.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään 
käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan 
jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä  kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 14 päivän

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, 
puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos 
oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan 
kirjaamosta.
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